

Dinitrol Center Ribe ApS

Ørstedvej 39, 6760 Ribe

CVR-nr. 36 92 37 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Tommy Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinitrol Center Ribe ApS Ørstedvej 39 6760 Ribe
	CVR-nr.: 36 92 37 25
	Stiftet: 1. januar 2015
	Hjemsted: Ribe
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tommy Madsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Skjern Bank, J.Lauritzens Plads 1, 6760 Ribe
Modervirksomhed	Tommy Madsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af undervognsbehandling af biler og virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.479 t.kr. mod 2.596 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. mod 329 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.479.009	2.595.629
1 Personaleomkostninger	-1.904.575	-1.982.785
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-184.006</u>	<u>-153.233</u>
Resultat før finansielle poster	390.428	459.611
Andre finansielle indtægter	100	1.520
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-35.911</u>	<u>-39.315</u>
Resultat før skat	354.617	421.816
Skat af årets resultat	<u>-78.015</u>	<u>-92.982</u>
Årets resultat	<u>276.602</u>	<u>328.834</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overføres til overført resultat	<u>76.602</u>	<u>128.834</u>
Disponeret i alt	<u>276.602</u>	<u>328.834</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.974.662	3.033.865
Produktionsanlæg og maskiner	157.573	285.619
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.470	176.484
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.254.705</u>	<u>3.495.968</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.254.705</u>	<u>3.495.968</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	392.235	303.533
Varebeholdninger i alt	<u>392.235</u>	<u>303.533</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.847	331.898
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.242	79.212
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	168.522
Andre tilgodehavender	10	7.945
Periodeafgrænsningsposter	37.267	47.667
Tilgodehavender i alt	<u>299.366</u>	<u>635.244</u>
Likvide beholdninger	<u>208.665</u>	<u>9.489</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>900.266</u>	<u>948.266</u>
Aktiver i alt	<u>4.154.971</u>	<u>4.444.234</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.617.398	1.540.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	1.867.398	1.790.796
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	89.692	97.607
Hensatte forpligtelser i alt	89.692	97.607
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	1.009.740	1.147.093
4 Gæld til pengeinstitutter	0	88.584
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	386.587	251.327
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.396.327	1.487.004
Kortfristet del af langfristet gæld	113.579	105.427
Gæld til pengeinstitutter	0	6.442
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.285	4.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.692	76.659
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.105	331.481
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	43.930	84.261
Anden gæld	435.963	460.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	801.554	1.068.827
Gældsforpligtelser i alt	2.197.881	2.555.831
Passiver i alt	4.154.971	4.444.234

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.540.796	0	1.590.796
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>76.602</u>	<u>200.000</u>	<u>276.602</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.617.398</u>	<u>200.000</u>	<u>1.867.398</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.604.233	1.688.659
Pensioner	246.770	249.144
Andre omkostninger til social sikring	53.572	44.982
	<u>1.904.575</u>	<u>1.982.785</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.885	11.099
Andre finansielle omkostninger	31.026	28.216
	<u>35.911</u>	<u>39.315</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.123.319	1.228.761
Heraf forfalder inden for 1 år	-113.579	-81.668
	<u>1.009.740</u>	<u>1.147.093</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>553.991</u>	<u>696.021</u>
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	112.343
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-23.759
	<u>0</u>	<u>88.584</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>9.568</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.010 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.975 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 300 t.kr. Virksomhedspantet omfatter tilgodehavender fra salg, driftsmateriel og varelager, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 854 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tommy Madsen Holding ApS, CVR-nr. 37538736, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
